
ZARZĄDZENIE NR 2/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W STASZOWIE

Z DNIA 2 STYCZNIA 2020 ROKU

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 32/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia  

29  lutego  2016  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  

w Staszowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 32/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 lutego 2016 roku  

w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie,  zmienionym:

Zarządzeniem nr 62/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 21 kwietnia 2016 roku,

Zarządzeniem nr 206/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie  z dnia 27 września 2016 roku,

Zarządzeniem nr 83/2018 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 25 kwietnia 2018 roku, 

Zarządzeniem nr 226/2018 Burmistrza Miasta i  Gminy w Staszowie z dnia 3 października 2018

roku, Zarządzeniem nr 83/2019 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 20 maja 2019 roku

i  Zarządzeniem nr 161/2019 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 sierpnia 2019 roku,

dokonuje się następujące zmiany w Załączniku nr 1:

1. w Rozdziale V. „Zakres zadań i kompetencji kierownictwa oraz jednostek organizacyjnych

Urzędu”:

1) § 12  ust. 2 pkt 3) 

a. lit. b) tiret 4 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

  „ - „Zdrowie Koniemłoty” Sp. z o. o.”,

b. w lit. b) dodaje się tiret 6 o następującej treści:

„- Środowiskowym Domem Samopomocy”, 

c. lit. c) tiret 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„ - Publicznych Szkół Podstawowych”;

2) § 14 „Wydział Organizacyjny – Or” uchyla się zapisy ust. 7;

3) § 15 „Wydział Spraw Obywatelskich i Społecznych” w zapisach zadań:

a. w zakresie spraw społecznych dodaje się ust. 4 o następującej treści:

„4. nadzór i współpraca ze Środowiskowym Domem Samopomocy.”

b. w zakresie zdrowia ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„5. nadzór nad „Zdrowie Koniemłoty” Sp. z o. o.”;

4) § 24 „Wydział Edukacji, Kultury i Sportu – EKIS” w zapisach zadań w zakresie edukacji

wprowadza się następujące zmiany:



a. ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„4.  występowanie  z  wnioskami  o  zakładanie  i  likwidowanie  szkół  podstawowych  

i przedszkoli, tworzenie ich filii, łączenie szkół w zespoły lub rozwiązywanie zespołów,”,

b. ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„6.  zapewnianie  szkołom  podstawowym  i  przedszkolom  warunków  do  pełnej  realizacji

programu  nauczania  i  wychowania  drogą  współdziałania  z  Radą  Miejską,  Burmistrzem

Miasta i Gminy,”,

c. ust. 11 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„11.  prowadzenie  ewidencji  szkół  podstawowych i  przedszkoli  niepublicznych  o  zasięgu

gminnym,”,

d. ust. 18 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„18. sporządzanie bilansu zatrudnienia w szkołach podstawowych i przedszkolach,”,

e. ust. 23 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„23.  ustalanie  wysokości  i  występowanie  z  wnioskiem  o  przydział  dotacji  dla  szkół  

i przedszkoli niepublicznych,”;

5) § 25 „Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji i  Rolnictwa – GNR” w zapisach

zadań w zakresie rolnictwa uchyla się ust. 29 o następującej treści:

„29. sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad:

- Sandomierskim Ogrodniczym Rynkiem Hurtowym S.A.”.

2.  zmienia się  załącznik nr  1  do Regulaminu „Schemat  organizacyjny Urzędu Miasta  i  Gminy  

w Staszowie” poprzez wprowadzenie zmian dokonanych niniejszym Zarządzeniem.

§ 2

Pozostała treść  Zarządzenia nr 32/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 lutego

2016  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie

zmienionego: Zarządzeniem nr 62/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 21 kwietnia

2016 roku, Zarządzeniem nr 206/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 27 września

2016 roku, Zarządzeniem nr 83/2018 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 25 kwietnia

2018  roku,  Zarządzeniem  nr  226/2018  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  z  dnia  

3 października 2018 roku,   Zarządzeniem nr 83/2019 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie  

z dnia 20 maja 2019 roku i Zarządzeniem nr 161/2019 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie  

z dnia 29 sierpnia 2019 roku  pozostaje bez zmian.



   § 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

     § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

  /-/ mgr Leszek Kopeć


